
治療スケジュール

*レジメン名

*投与量・投与日

*手技 癌 *薬品名・*用法・コメント・*休薬完了*数量 *単位 点滴時間・点滴速度 ｄ（１） ｄ（２） ｄ（３） ｄ（４） ｄ（５） ｄ（６） ｄ（７） ｄ（８） ｄ（９） ｄ（１０） ｄ（28）
皮下注射 ☆ キロサイド注 20 mg/㎡ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

1日1回
無菌製剤処理料１

休薬完了 ●

以下別オーダー

☆ ベネクレクスタ錠 100 mg 〇
1日1回朝食後

☆ ベネクレクスタ錠 200 mg 〇
1日1回朝食後

☆ ベネクレクスタ錠 400 mg 〇
1日1回朝食後

☆ ベネクレクスタ錠 600 mg
1日1回朝食後

☆ ベネクレクスタ錠 600 mg
1日1回朝食後

内服２コース目以降
d1-28

J-61

ｼﾀﾗﾋﾞﾝ 20mg/㎡ ｄ1-10,1ｺｰｽ目ﾍﾞﾈｸﾚｸｽﾀｄ1 100mg,d2 200mg,d3 400mg,d4-28 600mg,2ｺｰｽ目以降ﾍﾞﾈｸﾚｸｽﾀd1-28 600mg
LDAC+ﾍﾞﾈﾄｸﾗｸｽ療法(28日間)(AML)

内服１コース目

ｄ4-28


